
Strana 1 / 2

OBJEDNÁVKA č. 4500057792

Den vystavení: 09 03.2017

Odběratel

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice
Bankovní spojení: 11902931/0100

Vyřizuje: Milan Trnka 
Telefon: +420 221 968 254 
E-mail. milan.tmka@ceproas.cz

Dodací adresa 
ČEPRO, a.s.
Ing. Zítková.Jana, 606 647 530
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice

Fakturu zašlete na adresu
ČEPRO, a š.
Finanční úsek, Odbor účtáren 
Hněviče 62 
411 08 Štětí

Objednáváme u Vás-

Dodavatel: 906303 
IČO: 25094670 
DIČ. CZ25094670

UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 
Vyskočilova 1481/4 
140 00 Praha 4, Michle

Termín dodání: den 30 06.2017

Platební podmínky: Splatnost 30 dní 
Měna: CZK

Pol. Č. materiálu Č. smlouvy Množství M J Cena za MJ bez DPH Hodnota CZK bez DPH
Název

00010 1,000 KPL 4.425 000,00 4  425 000,00
Upgrade SW - SAP
ve specifikaci Uvedené v příloze č. 1 této objednávky a dále za podmínek uvedených v této objednávce a jejích 
přílohách č. 2 a 3.

Celková hodnota bez DPH 4.425.000,00

Odpovědnou osobu za převzetí realizované zakázky je Ing. Jana Zítková.
V případě, že dodavatel nedodrží lhůtu stanovenou pro plnění této objednávky, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové hodnoty objednávky bez DPH za každý i započatý den prodlení se splněním realizace 
předmětu plnění ve' lhůtě stanovené touto objednávkou. Za splnění předmětu objednávky je považován oboustranný podpis 
předávacího (akceptačního) protokolu 
Přílohy:
1 Specifikace předmětu objednávky
2. Obchodní podmínky 
3; Čestné prohlášení

V souladu s interními předpisy odběratele je tato objednávka v  elektronické podobě opatřena uznávanou 
elektronickou značkou.

Potvrzení dodavatele

ČEPRO, a s
Dílnička 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice
v Praze Česka republika

Tel +420221 968 111 
Fax 4420 221 968 300 
E mail ccproas@ccproas cz 
http //www ccproas cz

Zapsano v Obchodním 
rejstříku vedeném 
MČstskym soudem 
oodít B, vložka 2341

IČ 60193531 
DIČ CZ60193531

mailto:milan.tmka@ceproas.cz


Strana 2 /2

OBJEDNÁVKA č. 4500057792

Den vystavení: 09 03 2017

OBCHODNÍ PODMÍNKY
1 Tato objednávka se po. akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění (dále jen "OZ"). Odběratel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 OZ přijetí'nabídky s dodatkem nebo 
odchylkou, tj. odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyto podstatným způsobem 
nemění podmínky obsažené v této objednávce.

2 Nedílnou součástí této objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky (dále jen "VOP") ve znění účinném ke dni 
vystavení objednávky, které dále určují obsah smlouvy založené touto objednávkou. VOP jsou uveřejněny na adrese 
https7/www ceproas.cz/vop-objednavka.

3. Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že se s VOP seznámil a zavazuje seje dodržovat. Současně potvrzuje, že VOP 
se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech relevantních hledisek 
týkajících se předmětu plnění. Dodavatel akceptací objednávky výslovně prohlašuje, že je srozuměn se smluvními pokutami 
uvedenými ve VOP a ničeho proti nim nenamítá a považuje je za příměřenépovinnostem, ke kterým se vztahují.

4. Písemnou akceptaci objednávky je dodavatel povinen doručit odběrateli na emailovou adresu osoby uvedené v části 
"Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla odběratele (k rukám osoby uvedené v Části "Vyřizuje") do 3 kalendářních dnů od jejího 
odeslání, jinak se nabídka považuje za odmítnutou. Za akceptaci se považuje i dodání nebo provedení plnění, které je 
předmětem této objednávky ve lhůtě uvedené v předchozí větě nebo s písemným souhlasem odběratele i po uplynutí této lhůty.

5 Odběratel může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručena její akceptace.

6. Tato objednávka je zasílána dodavateli v listinné nebo elektronické podobě. V případě elektronické podoby je  opatřena 
zaručeným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou (dále jen "Elektronický podpis") ve smyslu zákona 
č 227/2000 Sb , o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů Není-li Elektronický podpis připojen k objednávce 
nebo je-li proveden zásah do Elektronického podpisu, pak tato objednávka není pro odběratele závazná a dodavatel je  povinen 
takovou skutečnost bez zbytečného odkladu, poté co ji zjistí, odběrateli oznámit.

7. V případě prodlení odběratele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 
č. 351 /2013 Sb., v platném znění.

8 Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu bez předchozího 
výslovného souhlasu odběratele

9 Jakékoliv právní jednání, které by mělo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností odběratele a 
dodavatele souvisejících s touto objednávkou musí být učiněno písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 
OZ řádně podepsané oprávněnými osobami.

10. Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy (viz výše), tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou Dodavatel 
akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s podmínkami a ustanoveními v těchto přílohách obsaženými

11 Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, provedeni a jakosti 
v této objednávce uvedené a bude mít obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému použití. Dodavatel poskytuje záruku na 
celý předmět plněni po dobu 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění, není-li v jiné části této objednávky (zejména části 
určené k uvedení položek předmětu plnění) stanovena delší doba.

12. Pro smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky se nepoužije ust § 2093 OZ, tj. v případě dodání většího množství 
než stanoví tato objednávka, nedochází převzetím přebytečného množství k uzavřeni kupní smlouvy ohledně přebytečného 
množství

13 Obsahuje-li objednávka odkaz na smlouvu uzavřenou mezi odběratelem a dodavatelem (tj. objednávka je vystavena na 
základě nebo pro účely takové smlouvy), řídí se vztah založený touto objednávkou dotčenou smlouvou s tím, že ujednání 
obsažená v této objednávce a dokumentech, na které Odkazuje, jsou bez právního významu, nestanoví-li příslušná smlouva 
něco jiného.

ČEPRO, a s
Dfilmcka 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice
v Praze Česká republika

Tel +420 221 968 l i l  
FaA +420 221 968 300 
Email ccproas@ccproascz 
http //www ceproas cz

Zapsano v Obchodním 
rejstříku vedeném 
Mčstským soudem 
oodil B, vložku 2341

IČ 60193531 
DIČ CZ60193S31



Specifikace projektu „SAP02 - Upgrade SAP 2017“ ve společnosti Čepro, a.s.

Předmětem objednávky je dodávka služeb a poskytnuti konzultační kapacity za účelem realizace 
projektu Upgrade SAP 2017.

1. Specifikace projektu
V  rámci projektu Upgrade S A P  2017 budou provedeny práce k realizaci

A) Migrace celého landscape SAP systému na nový HW.

-  Systém SAP Sollution Manager
-  Systém SAP ERP

■  CET-VÝVOJOVÝ SYSTÉM
■  CEQ -  TESTOVACÍ SYSTÉM
■  CEP -  PRODUKTIVNÍ SYSTÉM

-  Systém SAP Pl
■  CPT  -  VÝVOJOVÝ A TESTOVACÍ SYSTÉM
■  CPP -  PRODUKTIVNÍ SYSTÉM

B) Upgrade systémů na aktuální veize Service pack a patchů při zachování stávající 
funkcionality

Projekt bude rozdělen do tří fází dle metodiky ASAP
• Etapa 1 - Migrace a upgrade
• Etapa 2 -  Zákaznické funkcionality a testování
• Etapa 3 -  Upgrade produktivního prostředí

Dodané plnění bude akceptováno pouze tehdy, bude-li splňovat následující podmínky:
• Systémy, kterým se daná fáze věnuje, jsou instalovány na cílovém HW prostředí.
• Systémy, kterým se daná fáze věnuje, jsou vybaveny nejvyšší (či v odůvodněných případech 

nejvhodnější) dostupnou verzí Support pack, Service pack či Patchů dle Best practices či dle 
jiných doporučení SAP ČR.

• Na systémech, kterým se daná fáze věnuje, jsou dostupné a spustitelné všechny 
funkcionality, nástroje a transakce uvedené v dokumentu Bussiness Process Master List všem 
uživatelům, jimž byly dostupné i v původním prostředí (Účelem projektu není změna či úprava 
jakýchkoli funkcionalit, práce se systémem se koncovým uživatelům nezmění).

Mimo výslovně uvedené či písemně oboustranně domluvené skutečnosti se dodání projektových 
služeb řídí pravidly platnými pro projekt SAP01 - Podpora SAP 2016-2017

Objednatel poskytne při plnění projektových prací součinnost v podobě naplnění projektového 
týmu, uvolnění pracovníků pro provádění testování a souvisejících činností, zajištění HW 
prostředí, poskytnutí součinnosti třetích stran, poskytnutí prostorů pro provádění projektových 
prací (zejména prezentace, testování apod.), provedení akceptačních činností, zajištění 
vzdáleného přístupu pro specialisty dodavatele

2. Fáze projektu:
Fáze projektu Oblast Systém Činnost Akceptačni

dokument
Etapa 1 Migrace a SAP Produktivní Migrace + Upgrade Protokol o akceptaci
upgrade SolMan Etapy



SAP ERP CET - Vývojový Migrace
Upgrade

Etapa 2 Zákaznické 
funkcionality a 
testování

SAP ERP CEQ - Testovací Migrace Protokol o akceptaci 
EtapyUpgrade

SAP P| CPT - Vývoj a test Migrace
Upgrade

Etapa 3 
Upgrade 
Produktivního 
prostředí

SAP ERP CEP - Produktivní Migrace Protokol o akceptaci 
EtapyUpgrade

SAP Pl CPP - Produktivní Migrace
Upgrade

Celkem Akceptační protokol 
projektu SAP02

3. Ocenění projektových služeb
Oblast Systém Fáze

projektu
Činnost Částka

SAP
SolMan

Produktivní Etapa 1 Migrace + 
Upgrade

115.000,- Kč

SAP ERP Vývojový Etapa 1 Migrace 220.000,- Kč
Upgrade 880.000,- Kč

Testovací Etapa 2 Migrace 320.000,- Kč
Upgrade 1.280.000,- Kč

Produktivní Etapa 3 Migrace 133.000,- Kč
Upgrade 532.000,- Kč

SAP Pl Vývoj a test Etapa 2 Migrace 130.000,- Kč
Upgrade 520.000,- Kč

Produktivní Etapa 3 Migrace 59.000,- Kč
Upgrade 236.000,- Kč

Celkem 4.425.000,- Kč

4. Projektové milníky a platební kalendář:
Projektové práce a plněni budou dodány dle následujícího harmonogramu. Po předání každé fáze 
bude vystavena faktura na příslušnou část plnění'

Fáze projektu
............

Oblast Systém Termín
dodání

Částka CZK

Etapa 1 Migrace a SAP SolMan Produktivní 10.04.2017 1.215.000,-
upgrade SAP ERP CET -Vývojový

Etapa 2 Zákaznické 
funkcionality a testování

SAP ERP CEQ - Testovací 20.05.2017 2.250.000,-



SAP Pl CPT - Vývoj a 
test

Etapa 3
Upgrade Produktivního 
prostředí

SAP ERP CEP-
Produktivní

20.06.2017 960 000,-

SAP Pl CPP-
Produktivní

CELKEM; 4.425.000,-

Termíny plnění je možno upravit pouze oboustranně odsouhlasenou písemnou dohodou.



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE
pro zakázku č. 026/17/OCN’

„Upgrade SW - SAP"

Prohlašující dodavatel:

Název dodavatele: UNIPROG SOLUTINS, a.s.

Sídlo. Vyskočilova 1481/4,140 00 Praha 4, Česká republika

IČO
(u subjektu se sídlem v ČR): 25094670

zastoupen: Ing. Marošem Jančovičem, členem představenstva

Bankovní spojení
(bankovní účet a označení banky,
u které je veden)

Raiffeisenbank, a.s., č. účtu: 501126 0492/5500

(dále jen „dodavatel")

Já, níže podepsaná/ý, jménem dodavatele čestně prohlašuji, že dodavatel:

>  má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem 
třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti a pojištění pro případ 
odpovědnosti za škodu na majetku;

>  akceptuje podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci k této zakázce, jejích součástech 
a dokumentech, na které odkazuje;

>  zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, které nabyl na základě těchto zadávacích podmínek a takto 
nabyté údaje použije pouze pro zpracování nabídky do výběrového řízení.

>  bere na vědomí a souhlasí s tím, že zadavatel je povinen a zveřejní v souladu se zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti veškeré 
informace vztahující se k výběrovému řízení, informace ze zadávací dokumentace k zakázce 
č. 026/17/OCN, informace o uchazečích a jejich nabídkách, včetně informací o uzavřeném smluvním 
vztahu;

>  bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním smlouvy, jež bude výsledkem tohoto řízení, v souladu 
s podmínkami zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění;

>  používá shora uvedený bankovní účet výlučně pro podnikatelské účely (ekonomickou činnost) a tento 
bankovní účet hodlá využívat v rámci případně uzavřeného smluvního vztahu uzavřeného na základě 
výběrového řízení ke shora uvedené zakázce;

> je-li současně plátcem daně z přidané hodnoty, má shora uvedený bankovní účet zveřejněn správcem 
daně v databázi registru plátce daně z přidané hodnoty nebo, o jeho zveřejnění dodavatel správce daně 
požádal, a tento bankovní účet bude správcem daně na základě této žádosti dodavatele zveřejněn v 
příslušné databázi nejpozději ke dni uzavření případného smluvního vztahu se zadavatelem.

V Praze dne 16.03. 2017

Podpis os


